
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

дев’ятнадцята   сесія VІ скликання 
 

від  23 листопада 2012 р. №923 
 
Про сплату на розвиток інженерно-транспортної  
та соціальної інфраструктури фармацевтичною  
фабрикою «Ельфа» 
 
 

Розглянувши лист директора Приватного підприємства «Фармацевтична 
фабрика «Науково-виробниче об’єднання «Ельфа» про зменшення відсотку 
загальної кошторисної вартості будівництва, керуючись п.1.6. «Порядку 
залучення коштів замовників (інвесторів) у розвиток інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури м.Коростен», ст.25 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
Встановити відсоток загальної кошторисної вартості реконструкції виробничо-
адміністративного корпусу фармацевтичної фабрики «Ельфа» по 
вул.Залізничній, 2 в м.Коростені який підлягає до сплати – 1,43% вартості 
будівництва без урахування ПДВ. 
 

 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови                                         В.Вигівський 
 
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська                                      


